Adnotationes: Coctione horas 24 continuata, in cartilaginibus ossecientibus, quum remedia, supra dicta, in usum vocarentur, cum substantia intercellularis tum corpuscula cartilaginea adhuc clare cernebantur. Pariter die 2 et 3 res se habuit, at quarto contra, tex-tura non amplius omnino certo cognita, granula apparuere, quae nucleis corpusculorum cartilaginum principalium similia videbantur. — Verumtamen in singulis particulis, solutione Kali et Jodi in usum conversa, quaedam animadversa sunt phaenomena, quae indicio essent, substantiam fundamentalem corrugatam corpusculaque carti-laginea aequo corrugata adesse.

Residua solida, e cartilaginibus Accipenseris rutheni relictam, tempore primo, dum coquuntur, eandem, quam cartilagine in tabulis prioribus descriptae, rationem praebuerat: quippe in quibus texture, quamquam, quo diutius coctio duraverat, eo cognoscetur difficultus, tamen post 12 adeo horarum coctionem non evanesceret. Kali solutione quum uteremur, qua, ut tota massa turgesceret, effectum est, post tempus memoratum substantia fundamentalis, in eaque corpuscula cartilaginea, partim ad illam adhaerentia, partim libera, deprehendi poterant.

Residua, de quibus mentio injecta est, colorem induerant subnigrum, qui quidem omnibus peculiaris erat praeparatis, quae in cylindro cupreо, ab initio dicto, coixeramus.

Cartilagine vertebralia Accipenseris Rutheni, quantitatis respectu, tractatae sunt;

1,0911 Gramm. substantiae cartilag. vertebr., calore 100° C. siccatae, coctione, calore 100° C., per horas 9 durante,

0,2694 Gramm. residui insolubilis, calore 100° C. siccati,
= 24,278 p. c. reliquerunt.

Genus telarum. A Cartilag.	X. Fibrocartilagine intervertebrales et capit. maxill. infer. a vitulo recens nato petita.	XI. Fibrocartilagine falciformes genus ex vitulo atque homine recens natis desumptae.	XII. Fibrocartilagine falciformes genus ab homine adulto petitae.
Tempus coquendi et temperies.	Horae tres calore 140° C.	Horae 3 calore 160° C.	Horae 12 temperie 160° C.
React. chemicae: 1) \bar{A}	Nihil mutationis apparuit, neque adjecto Cy_3FeKa_2 quidquam modificatum est.	Nulla animadversa est mutatio neque, Cy_3FeKa_2 addito, quidquam modificatum fuit.	Omnia paria erant atque in XI.
2) $\bar{T}a$	Praecipitatum spissum, albidum, floccosumque, quantitate abundante, insolubile, \bar{A} et KaO solutum est, colorem induens intense cerasinum.	Praecipitatum spissum albumque, quantitate abundante, non solutum, \bar{A} soluble se exhibuit.	
3) JH.		Coagulum spissum, ferrugineum observatum est.	
4) $Al^{2+}, 3S0^{\circ}$	Nulla observata fuit mutatio.	Non apparuit ulla modificatio.	
5) Fe_2Cl_3	Praecipitatum spissum, subgriseum, quantitate praevalente, solubile erat.	Excepto colore intense rubro, nulla in conspectum venit transmutatio.	
6) AgO, NO_3	Praecipitatum spissum, albumque, copia praevalente, non solutum, calefaciendo solubile exstitit, Ag . secernens.	Praecipitatum spissum albumque, copia abundante, non solutum, in NO_3 ex parte solvebatur.	

Eadem observata, quae
in II.

7) Hg, Cl.

Initio nulla apparet
permutatio, copia
abundante praecipi-
tatum album, non
solubile, quod ca-
lefactum liquefiebat,
parte altera soluta,
altera coalescente.

8) Hg₂O, NO₅

Praecipitatum spissum,
colore albido tinctum,
quantitate praevalente,
non solutum, inde ca-
lefaciendo solvebatur,
Hg. se secernente.

Praecipitatum spis-
sum, coloris albi,
copia praevalente,
non solubile.

9) PbO, A

Fluidum parum ad-
modum se praebuit
turbidum.

10) 3PbO, A

Fluidum non nisi pa-
rum apparuit turbat-
um.

11) Aq. chlo-
rata.

Fluidum turbatum
coloris erat albidi.

12) Aq. bro-
mata.

Praecipitatum spis-
sum apparuit, colore
subflavo tinctum.

Ut

supra.

sufficiente, ad chemica reagendi pericula usurpari amplius nequiret;
detritum obtulere valde insignem, massae particulis volumine admodum diminutis, simulque insignem in modum corrugatis. Microscopio usi substantiam videbamus, prima specie e granis compositam,
singulis corpusculis granularum similitudinem referentibus, attamen diligentius re examinata particulae poterant internosci, in quibus, Kali paulo longius temporis spatium agente, substantia fundamen-
talis, non sat distincte striata, cernebatur.

Ad morphologicas rationes quod attinet, in fibrocartilaginibus falciformibus genus hominis adulti eadem, atque modo descriptis, oblate sunt; nec non, de reactione si quaeras, inter utrasque summa observata fuit congruentia.

Fibrocartilagine falciforme genus ab homine adulto vituloque recens nato petiae, quantitate perquisita, talia nos docuere:

1,8529 Gramm. substantiae, calore 100° C. siccatae,
horas 12 calore 160° coctae

1,1479 Gramm. filtrati, temperie 100° siccati,

0,705 Gramm. residui solidi, non solubilis, praebuere, igitur
38,1 p. c.

Vel solus adspectus hujus, pro rata parte, permagnae quantitatis massae insolubilis, magisque etiam per vestigatio ope microscopii instituta, qua iis, quas diximus, rerum conditionibus substantia fundamentalis omninoque structura, etsi non prorsus distinctae, tamen saltem cognosci potuere, eam nobis injicere debuerunt suspicionem, ut hoc casu nondum omnia, quae solvi possent, coquendo remota esse, arbitramur. Quae conjectura tamen extracti aquosi indole non est confirmata. — Jam enim solutio aquosa fibrocartilagine falciforme genus tertium rursus per tres horas, igitur jam horas 9 coctarum, non nisi exiguum concentrationem ostendebat, ita ut solum quaedam reagentia eaque majore ex parte parum intensam efficacitatem haberent. Eadem substantia, aqua recenti superinfusa, quam rursus per 3 horas coqueretur, nihil amplius solubile reddere videbatur; quantum quidem id ex aqua fere non commutata concludi potuit.

Annotationes: Rationes morphologicae fibrocartilaginum vituli recens nati, in hac tabula appellatarum, coctione per brevis tempus continuata, praeterquam, quod illae corrugatae cernebantur, eadem esse apparuerunt, quam quae mutationes in fibrocartilaginibus, aetate adulta, observantur. Si quando imago striata aut granulata est visa, tum solutio Kali sufficiebat, ut de structura primaria nobis persuaderemus.

Fibrocartilagine falciforme genus, a vitulo recens nato de-
sumptae, quum tam diu essent coctae, ut solutio, concentratione non

Genus telarum. B.Tendines.	XIII. Tendines Mm. ex foetu vitulino atque ovili petitae, 12—16".	XIV. Tendo Achillis ex vitulo recens nato sumpta.	XV. Tendo Achillis a bove petita.
Tempus coquendi et temperies.	Dies 5 calore 100° C.	Horae 3 calore 160° C.	Horae 12 calore 160° C.
React. chemicae: 1) A.	Fluidum paululum erat turbatum, neque Cy_3FeKa_2 quidquam mutationis effectit.	Nihil mutatum est, et Cy_3FeKa_2 nullam modificacionem produxit.	
2) Ta.	Praecipitatum spissum, colore flavo tintatum, copia praevalente, non solubile, A solutum, parva quantitate NH^3 praecipitatum et ejusdem copia abundante rursus solutum est.	Praecipitatum spissum albumque, copia praevalente, non solubile, in KaO solutum, colore induit intensem.	
3) JH.		Praecipitatum spissum, ferrugineum erat.	Praecipitatum spissum, floccosumque exstitit, copia abundante, non solubile.
4) $Al^3O^3, 3SO^3$.	Nulla observata est commutatio, praeterquam quod fluidum paululum est turbatum, neque copia abundante mutatio nulla exstitit.	Nihil mutatum est.	Ab initio nulla mutatione animadversa, deinde praecipitatum crystallinum, quod verisimile est ex Alumine ammoniaco constare, fundum petivit.
5) Fe_2Cl_3 .	Excepto colore intense rubro, fluidum ceteroquin immutatum omninoque clarum erat.	Nulla in conspectum venit mutatio.	Fluidum, praeterquam quod colore imbutum erat intense rubro, prorsus pellucidum nihil obtulit mutationis.
6) AgO, NO^5 .	Praecipitatum exstitit spissum coloris albi, quod in NH^3 prorsus solubile, in NO^5 maxima ex parte solutum est.	Praecipitatum subgriseum, copia abundante, non solubile se exhibuit.	Praecipitatum spissum, floccosumque, colore subfuscum tinctum, copia praevalente, solvi non poterat.

7) Hg, Cl.	Nulla cernebatur commutatio.	Praecipitatum exstitit spissum, colore albo tinctum, quod, praevalente copia solutionis Glutinis, solubile, abundante quantitate Hg., non solubile se praestitit.	Praecipitatum spissum, sordido - flavum, copia abundante, non solubile, calefactum ex parte solutum est, Hg. metall. se secernente.
8) Hg_2O, NO^5 .	Praecipitatum apparet spissum albumque, celeriter in colore griseum abiebat neque tamen se solvens; coctione autem epe. NO^5 diutius continua, solubile erat.	Omnia paria erant atque in XIV. sub Hg, Cl.	Omnia eadem atque in XIV. sub Hg, Cl.
9) PbO, A	Praecipitatum copiosum, floccum, specie sordida praeditum, quantitate abundante, non solutum est.	Nulla animadversa est mutatio.	Fluidum paulum turbatum, copia abundante, solvebatur.
10) $3PbO, A$.	Coagulum exstitit spissum floccosumque, copia praevalente solubile.	Nihil mutatum est.	Praecipitatum spissum, subsuscum, quantitate abundante, non solubile se exhibuit.
11) Aqua chlorata.		Nulla mutatio visa est.	Nihil commutationis observatum.
12) Aqua bromata.		Pariter nulla deprehensa modificatio.	Coagulum spissum, subfusco colore tinctum, abundante Br. solubile non erat.